
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Td. m'm fri, iJ1$4 
. , . . . . .. .. 5 16. Wcbsite: rvw.hidaa.gov.sl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

1 A U T O R I Z I M  
PRR KONTROT ,T ,TN E DEKI ,ARATRS sk INTERESAVE 

I Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e derezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne ti; 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
femiieve madhore. " 

Deklaroj se te d h b a t  e pasqyruara prej meje nZ kete dokumenf 1 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk b h t e  e vZrtetZ. 

= I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 

Pershkruani hollQsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se vepriniit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe ~oteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshrne, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarinlit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurinli i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

NBe ky format eshte i pa 
plotesoni ne fotokopje @ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~JXIMET 
N@. VEPRIMTARI 11 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

PCshkruani hollZsisht tl! ardburat p&r v W ~ ,  nga p g P  W pje* S h ~ m  e tg ardhurave g 
marrjn nl! bordc, komldoue e $do mgazhim e veprimtarl tjeter d flrfltuara, n& LeM aF . 
Ln sjellB tt! a rdhun personale, pCr bnshkl!mhartin/en dhe fCmija Allti.. n~ dekladmi 
madhart!. PCrcaktoni emcrtimin e institucionit, orgnaizatl rpo m@rrshem ded mg 31 
aktivitetit nga ku jan* siguruar t& ardhurnt, adresa , nr. i re$jlstrft dhietar tl! vltit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtnrisZ d organiznt8s. funkdonin, (me r h i h  dbe me fjalii). 
natvr%n e nnaazhimlt. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE? fotokopje tE tij. 



REFUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT a PASURIVE 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, mbetura ende pa u shlyer per periudhcn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti? vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
ti? deklarimit. 
Tt! dhi?nat ptir emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaii/viti) dhe kesti muior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti uenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atEsi, mbiemer EmijE madhore se bashku me prindirit - 

Emije madhore ti ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te piik6s 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t5 Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithsb&m i ILDKP-s&, qC te verifikojne 
n& tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tii dhinat e paswruiua prej meje nii kit2 
dokument jani t2 virteta dhe nu& Rarn dektaruar egid 
qa" nuk iishshte" e viirteti; 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DELE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pthbknuni L d W t  ad- (&tar dhe pakzrimt) d: Ibjim, .ipMuqcll, adraEn Ln .dodhcn, 
mmth e kryerjes .i veprimit, vlcrh RE leu apo nC v a h 4  qi? puqyroaet nC doknmenCldoriD q i  
diqmmmlli, d mungcsl t& dduaclltevt v M  qZ lrwi &bar apo pikesuru, p- t akw  qE z&mui tE 
$do lkj pa~rie, ti pallujtshme dbe 4 ~~ liluidltete, te regjkhlllr we jo n8 re@trat pnblri, plr 
p&dhEn ddd.rhni i meP.mWn dai n? d.tCn e bgirnit ngn fnnlolaPi ti! yrtsrit. Pi- 

i 
P&sbluimi I p u u r i d  dhe bariml I krijimit VLen me dk me & % 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TiplorOrohd ogrr@c~&ui i fmrtl'!i~ me-' s a p a s  



REPUBLIKA E SHQIP~RIS% 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qellirn fitimi ose qdo lloj veprimtarie e !uyer brenda 
ose jashtt! vendit, qi? ka krijuar te ardhwa, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qiS sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesgmarje 
nt! gdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarirnit ttf m6pmsh6m deri nlS 3 1 dhjetor te vjtit te 
deklarimit. 
Nti rastet e zotisrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve niS kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti? fryteve civile te pronsise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti5 mepmshem deri nS 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

H n & k r r l a i h ~ t g l o l l @ j ~ d h e v e p r i m t u i e ~ k a r j d l l !  . 
tS.nfb.Eur,tleiktind~imtitadenit,i~nin~.poiaktMtetit.g.h 
jr9 dOufirv tL! ardhtmt, &tImsa, ar. i lrgjMrit pnblh, statmi, objddi Shmu e N ardhunve tZ ipUun. 
i v c p r l a 2 . r i . f c L i ~ ~ ~ n r t y r a e ~  n€lekGaponEvahtl! 

l ~ Q a i ~ 3 1 d h j e t o r ~ v i t l t t E d e k h r M t  (me rhifra dhe me tJdE). 

1 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave jnridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim pb studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat pb emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 


